АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2008                   №  10

г. Колпашево

Об утверждении плана доходов
в разрезе  кварталов на 2008 год
В соответствии с решением  Совета Колпашевского городского поселения от 28.11.2007 № 88  «О бюджете муниципального образования  «Колпашевское городское поселение»   на 2008 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план доходов в разрезе кварталов на 2008 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  финансово-экономического отдела  администрации поселения Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                                                          Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                                                                                    Главы Колпашевского городского  поселения

                                                                                                                                           от  18.01.2008  № 10

	План доходов Колпашевского городского поселения в разрезе кварталов на 2008 год

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходного источника
	Сумма, тыс. руб. на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4
квартал

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	52944
	10213
	12934
	14617
	15180

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	28833
	5758
	6769
	6948
	9358

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	28833
	5758
	6769
	6948
	9358

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	18
	4
	5
	5
	4

	182 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18
	3
	4
	4
	7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1595
	81
	62
	938
	514

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1595
	81
	62
	938
	514

	000 1 06 06000 00 0000 000
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	9567
	1590
	2617
	3197
	2163

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	1807

	1455,00
	255,00
	97,00

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	7760
	1590,00
	1162,00
	2942,00
	2066,00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	11531
	2780
	2831
	2779
	3141

	905 1 11 05011 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды  земельных участков,  государственная собственность на  которые не разграничена, расположенных в границах поселения (за исключением земельных участков,  предназначенных для целей жилищного строительства)
	1793
	350
	400
	343
	700

	915 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	2186
	546
	547
	546
	547

	915 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	7552
	1884
	1884
	1890
	1894

	915 1 11 09045 10 0000 120
	в т.ч. плата за наем муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	2974
	741
	741
	744
	748

	915 1 11 09045 10 0000 120
	 в т.ч. доходы от сдачи в аренду   объектов ЖКХ
	4578
	1143
	1143
	1146
	1146

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1400
	0
	650
	750
	0

	915 1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации  иного имущества, находящегося в собственности поселения (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	1400

	650
	750

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	101801
	10447
	64555
	17831
	8968

	901 2 02 01000 00 0000 00
	ДОТАЦИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ
	12092
	3018
	3018
	3018
	3038

	901 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности, областной фонд
	12092
	3018
	3018
	3018
	3038

	901 2 02 02000 00 0000 151
	СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РФ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ (МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ)
	84761
	5929
	58089
	14813
	5930

	901 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на содержание,  реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений  на них
	19224
	4806
	4806
	4806
	4806

	901 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на реализацию мероприятий областной целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области на 2006-2010 годы»
	3350

	3350

	901 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на реализацию мероприятий областной  целевой программы «Питьевая вода Томской области»
	12694

	3810
	8884

	901 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат
	2953
	738
	738
	738
	739

	901 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	1540
	385
	385
	385
	385

	901 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты на строительство и реконструкцию тепловой  сети и водопровода МО "Колпашевское городское поселение"
	45000

	45000

	901 2 02 04000 00 0000 151
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МО "КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
	4948
	1500
	3448
	0
	0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на предотвращения загрязнения поверхностей водных объектов
	3231
	1500
	1731

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты  на содержание, реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений и благоустройство территорий поселений в границах населенных пунктов поселений, а также приобретение специальной техники для выполнения данных работ, за счет средств местного бюджета МО "Колпашевского района"
	1717

	1717

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	154745
	20660
	77489
	32448
	24148